
e.it 

 

Al sito web 

Agli atti 

Ad Amministrazione trasparente 

Alla DSGA 

 
 Decreto di liquidazione dei compensi relativi alle funzioni strumentali  A.S. 2024-2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I.129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”;  
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016-18 e il contratto 2019-2022 siglato in data 18/01/2024;  
VISTO il PTOF a.s. 2023-2025; 
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a. s. 
2024/2025;  
VISTA la stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto Anno Scolastico 2024/2025 dopo la 
prescritta acquisizione del parere, con esito positivo, da parte dei Revisori dei Conti per la compatibilità 
economica finanziaria avvenuta in data 26/02/2025;  
VISTI gli atti di questa istituzione scolastica relativi agli affidamenti di incarico al Personale Docente ed A.T.A. 
per attività con retribuzione a valere sul fondo di miglioramento dell’offerta formativa (Fondo dell’Istituzione 
Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali, ore eccedenti, aree a rischio, attività di educazione fisica);  
VISTA la tabella di liquidazione dei compensi spettanti ai docenti incaricati per le ore eccedenti di educazione 
fisica; 

DECRETA 
 
1. Di liquidare i compensi per le funzioni strumentali; 

2. Di dare mandato al DSGA di provvedere all’inserimento dei dati amministrativo-contabili nella Piattaforma 
del Cedolino Unico;  

3. Di dare comunicazione circa eventuali economie a conclusione delle operazioni di liquidazione;  

4. Di pubblicare il presente atto all’albo, in amministrazione trasparente e sul sito della scuola;  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa  Patrizia Lombardi) 
Documento informatico firmato digitalmente  

                                            ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARTIRI DI CIVITELLA 
 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana 

 (AR) C.F. 80010080515  Tel. 0575497215 
Sito web:icmartiridicivitella.edu.it-MAIL:aric81000g@istruzione.it-aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008615 - 27/08/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da Patrizia Lombardi

about:blank
about:blank

		2025-09-01T14:24:44+0000
	PATRIZIA LOMBARDI




